[image: ]

                      Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск»  IVсозыва
IX сессия

                                                              РЕШЕНИЕ
28.03.2019 года                              				                  	                 №  35 /IV

О признании утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования городского поселения «поселок
Нижнеангарск» от 12.04.2016 №112/III «Об утверждении Положения
«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение
должности главы муниципального образования городского
 поселения «поселок Нижнеангарск», муниципальных
 должностей в Совете депутатов муниципального образования
 городского поселения  «поселок Нижнеангарск», и лицами,
замещающими эти должности, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

          В соответствии с частью.1 статьи 2 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 4.2;4.4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Бурятия от 10.10.2017 №2560-V «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Бурятия в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»  и согласно Протеста  Северобайкальской межрайонной прокуратуры от 15.03.2019 года №03-01-2019  на решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 12.04.2016 №112/III  «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности главы муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», муниципальных должностей в Совете депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Нижнеангарск», и лицами, замещающими эти должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» IV созыва решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 12.04.2016 №112/III  «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности главы муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», муниципальных должностей в Совете депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Нижнеангарск», и лицами, замещающими эти должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск».

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_____________               В.В.Штанько

1

image1.wmf